[image: image1.png]

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Усадище

Волховского района, Ленинградской области

от 07 апреля 2014 года       № 46
Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Усадищенского поселения.

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07 декабря 2011г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечении бесперебойного водоснабжения и водоотведения в границах МО Усадищенское сельское поселение,
п о с т а н о в л я ю:

1.Определить ОАО «Волховский ЖКК»,осуществляющий холодное водоснабжение и водоотведение в качестве гарантирующей организации, на территории МО Усадищенское сельское поселение.

2.Определить, что зоной деятельности в качестве  гарантирующей организации является территория муниципального образования Усадищенское сельское поселение

3.Специалисту по ЖКХ и благоустройству администрации в целях реализации полномочий по организации в границах водоснабжения и водоотведения населения обеспечить заключение договоров по водоснабжению и водоотведению абонентов, присоединенных в уставном порядке к централизованным системам холодного водоснабжения  и водоотведения с гарантирующей организацией в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

4.Данное постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на сайте МО Усадищенское сельское поселение и вступает в силу после опубликования.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО Усадищенского сельского поселения.

Глава администрации                                                                  Кращенко В.В.

Володина О.А. 8(813 63) 34-434
_1427103538.bin